UNIVERSITA’ D
CAT,
Protocollg

EGLISTUDL DI

nY
1%

Generale

12 AF

'R 2019

IL RETTORE ot {204 (1

t. VvV C &

Rep. Déeretl n°, /

of4

e Visto il D.R. n. 602 del 04.03.2019 con il quale & stato emanato il bando relativo

alle modalita di

ammissione ai percorsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attivita di

sostegno didattico agli alunni con disabilita a.a. 2018/19;

e Visto il D.R. n. 1047 del 10.04.2019 di nomina delle commissioni giudicatrici per i

scuola;

quattro ordini di

e Vista la nota prot. n. 111736 del 12.04.2019 con la quale il Direttore del Dipartirthento di Scienze

della Formazione rettifica i nominativi dei componenti le commissioni giudicatkici relative alla

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado;

DECRETA

Art. 1 - A parziale rettifica di quanto disposto con il D.R. n. 1047 del 10.04.2019, si nom

commissioni giudicatrici per I’espletamento delle selezioni per I’ammissione ai percorsi di f

nano le seguenti

formazione per il

conseguimento della specializzazione per le attivita di sostegno didattico agli alunni con disabilita a.a.

2018/19, Scuola dell’infanzia, Scuola primaria e Scuola secondaria di I grado:

Scuola dell’infanzia:

Presidente: Prof.ssa Angela Catalfamo, Associato nel S.S.D. M-PED/03 “Didat
speciale”;
Componente: Prof.ssa Maria Sebastiana Tomarchio, Ordinario nel S.S.D. M-PEI

generale e sociale”;
Componente: Prof.ssa Valeria Di Martino, Ricercatore nel S.S.D. M-PED/
pedagogia speciale™:

Membro supplente: Prof.ssa Roberta Piazza, Ordinario nel S.S.D. M-PED/01 “Pedag

tica ¢ Pedagogia

D/01 “Pedagogia

D3 “Didattica ¢

yogia generale e

sociale™;

Scuola primaria

Presidente: Prof.ssa Paolina Mulé, Ordinario nel S.S.D. M-PED/03 “Didattica e pedagogia
speciale”;

Componente: Prof. Alessio Annino, Ricercatore nel S.S.D. M-PED/01 “Pedaéogia generale e
sociale”; |

Componente: Prof.ssa Marinella Coco, Ricercatore nel S.S.D. BIO/09 “Fisiologia™;

Membro supplente: Prof. Letterio Donato, Ricercatore nel S.S.D. IUS/10 “Diritto ammig

nistrativo”;




Scuola secondaria di [ grado:

Presidente:

Componente:

Componente:

Componente:

Componente:

Membro supplente:

Membro supplente:

Prof.ssa Angela Catalfamo, Associato nel S.S.D. M-PED/03 “Didaﬁica e pedagogia
speciale”; ‘

Prof.ssa Maria Sebastiana Tomarchio, Ordinario nel S.S.D. M-PE]P/OI “Pedagogia
generale e sociale”;

Prof. Francesco Paterniti, Ricercatore nel S.S.D. IUS/09 “Istituzioni di diritto
pubblico”; |

Prof.ssa Sabrina Castellano, Ricercatore nel S.S.D. M-PS1/03 “Psicometria™;

Prof.ssa Agata Rita Maria Polizzi, Associato nel S.S.D. MED/38 “ﬁediatria generale
e specialistica”;

Profissa Roberta Piazza, Ordinario nel S.S.D. M-PED/O1 “Pedagogia generale ¢
sociale™; |

Prof.ssa Elena Commodari, Associato nel S.S.D. M-PSI/04 “Psicologia dello

sviluppo e dell’educazione’;

Art. 2 — Si confermano i componenti la commissione giudicatrice per ’ammissione ai percarsi di che trattasi

nominati con il D.R. n. 1047/2019 relativamente alla Scuola secondaria di II grado.

Art. 3 - Il presente decreto sara notificato ai componenti le commissioni.

Catania, ﬂ?[ﬂq

rof. Francesco BasiPe

IL PRORETTORE
Prof, Giancarlo Magnano San Lio

o




	Page 1
	Page 2

